

Dodatok č. 1
k
Zmluve o dielo č. 20191230

uzavretá podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka
na zhotovenie a dodanie stavby

„Výstavba prístupovej cesty na cintorín“

Objednávateľ:	Obec Zemplínske Jastrabie
Sídlo:	Hlavná 27, 076 05 Zemplínske Jastrabie
Zastúpený:	Miroslav Maďar – starosta obce
IČO:	00 332 216
DIČ:	2020773634
Bankové spojenie:	Všeobecná úverová banka a.s.
IBAN:	SK9502000000000004625622

(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ:	NOVICOM s.r.o.
Sídlo:	Slivník 61, 076 12 Slivník
IČO:	36591891
DIČ:	2022001465
IČ DPH:	SK2022001465
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa a.s.
IBAN:	SK84090000000000552562677

Zapísaný v obchodnom registri: OR OS Košice I., oddiel: Sro, vložka č.: 16420/V
(ďalej len „ zhotoviteľ“)

Čl. I
Predmet dodatku

- 1.1. Predmetom tohto Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo č. 20191230 je úprava niektorých zmluvných dojednaní týkajúcich sa rozsahu prác z dôvodu vyžiadania si naviac prác objednávateľom pri realizácii diela „**Výstavba prístupovej cesty na cintorín**“ a zmeny ceny diela z dôvodov potreby realizácie doplňujúcich stavebných prác na predmete diela, ktoré ovplyvnili dohodnutú cenu v zmysle citovanej Zmluvy o dielo. Predmetom Dodatku č. 1 je teda navýšenie ceny diela pre doplňujúce stavebné práce, ktorých potreba vyplynula dodatočne. Cena doplňujúcich naviac prác v znení Dodatku č. 1, ktorých kalkulácia vo forme rozpočtu tvorí prílohu tohto dodatku, predstavuje:

Cena bez DPH	7.397,25 EUR
DPH 20 %	1.479,45 EUR
Cena vrátane DPH	8.876,70 EUR

V zmysle vyššie uvedené sa preto mení a dopĺňa Čl. IV. Cena za dielo, bod 4.3 nasledovne:

Čl. IV
Cena za dielo

4.1.	Zmluvná cena je vyjadrená v eurách:	
4.1.1.	Celková zmluvná cena bez DPH	30 183,20
4.1.2.	DPH 20 %	6 036,64
4.1.3.	Celková zmluvná cena vrátane DPH	36 219,84

Čl. II
Záverečné ustanovenia

- 2.1. Tento Dodatok č. 1 k zmluve o dielo č. 20191230 nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia Objednávateľom.
- 2.2. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo č. 20191230 je rozpočet, ktorým sa upravuje rozsah realizácie.
- 2.3. Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. 20191230 ostávajú nezmenené. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo č. 20191230. Tento dodatok je vypracovaný v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dva si ponechá Objednávateľ a dva Zhotoviteľ.

V Zemplínskom Jastrabí, dňa 16.6.2020

V Slivníku, dňa 15.06.2020

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:



[Handwritten signature]

NOVICOM s.r.o.
076 12 SLIVNÍK 61
IČO: 56 591 891
IČDPH: SK2022001565

[Handwritten signature]

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba prístupovej cesty na cintorín

JKSO: Dodatok č. 1
Miesto: Zemplínske Jastrabie

KS: Dátum: 15.06.2020

Objednávateľ:
Obec Zemplínske Jastrabie, Hlavná 27, 076 05 Zemplínske Jastrabie

IČO: 00332216
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO: 36591891
IČ DPH: SK2022001465

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **7 397,25**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 397,25	20,00%	1 479,45

Cena s DPH **8 876,70**

v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

NOVICOM s.r.o.
076 12 SLIVNÍK 61
IČO: 36591891
IČDPH: SK2022001465

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba prístupovej cesty na cintorín

Miesto: Zemplínske Jastrabie

Dátum: 15.06.2020

Objednávateľ: Obec Zemplínske Jastrabie, Hlavná 27, 076 05 Zemplínske Jastrabie

Projektant:

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	7 397,25
1 - Zemné práce	307,55
2 - Zakladanie	1 145,73
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 206,32
5 - Komunikácie	2 874,29
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	288,41
99 - Presun hmôt HSV	574,95



NOVICOM s.r.o.
076 12 SLIVNÍK 61
IČO: 36 191 891
IČDPH: 2020705365

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba prístupovej cesty na cintorín

Miesto: Zemplínske Jastrabie

Dátum: 15.06.2020

Objednávateľ: Obec Zemplínske Jastrabie, Hlavná 27, 076 05 Zemplínske Jastrabie

Projektant:

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 397,25
D HSV Práce a dodávky HSV							7 397,25
D 1 Zemné práce							307,55
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	33,865	5,50	186,26
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepkosť horniny 3	m ³	33,865	0,95	32,17
3	K	162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m ³	33,865	2,10	71,12
4	K	460560233.S	Ručný zásyp a úprava pláne bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	45,000	0,40	18,00
D 2 Zakladanie							1 145,73
5	K	274271021.S	Murivo základových pásov (m ³) z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m ³	4,875	174,34	849,91
6	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m ³	1,575	87,91	138,46
7	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,167	942,25	157,36
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							2 206,32
8	K	318271051.S	Krycie platne priebežné pre oplatenie z betónových tvárnic	m	116,000	8,07	936,12
9	M	592330008900	Plotová krycia platňa, priebežná strieška, sivá hladká	ks	290,000	4,38	1 270,20
D 5 Komunikácie							2 874,29
10	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m ²	65,760	6,69	439,93
11	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m ²	19,000	5,69	108,11
12	K	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m ²	65,760	16,17	1 063,34
13	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m ²	61,010	10,50	640,61
14	M	592460009600	Dlažba betónová Low value PREMAC KLASIKO, rozmer 200x200x60 mm, sivá	m ²	62,230	10,00	622,30
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							288,41
15	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	41,700	4,28	178,48
16	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	42,117	2,61	109,93
D 99 Presun hmôt HSV							574,95
17	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	83,448	5,20	433,93
18	K	998223094.S	Príplatok za zväčšený presun (822 2.3,822 5.3) pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	83,448	0,90	75,10
19	K	998223095.S	Príplatok (822 2.3,822 5.3) pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným za každých okolností 5000 m nad 5000 m	t	83,448	0,79	65,92



NOVICOM s.r.o.
076 12 SLIVNÍK
IČO: 36 591 897
IČDPH: SK2022/01466